

RAMMSTEIN 27.-28.5.2023

AIKATAULU:

PORTIT KLO 17.00

ABÉLARD NOIN 20:00

RAMMSTEIN NOIN 21.00

Aikataulut ovat arvioituja ja voivat muuttua. Saavuthan viimeistään kaksi tuntia ennen pääesiintyjää, sisäänpääsyn sujuvoittamiseksi.

Tapahtuma päättyy viimeistään klo 24.00.

LIPUT

Rammsteinin-konsertin liput on loppuunmyyty. Seuraathan lipunmyyntisivua mahdollisten ennen tapahtumaa vapautuvien lippujen osalta.

Lipulla pääsee sisään stadionille vain kerran. Jokaisella konserttiin saapuvalla tulee olla oma lippu iästä huolimatta.

Konsertissa on käytössä nimetyt liput: lippuihin tulostuu tilaajan nimi. Mikäli tilauksellasi on useampia lippuja, **kaikkien seurueeseen kuuluvien tulee saapua konserttiin samanaikaisesti yhdessä tilaajan kanssa**. Lippujen tilaajan tulee varautua todistamaan henkilöllisyytensä kuvallisella henkilöllisyystodistuksella (passi, ajokortti, henkilökortti) sisäänpääsyn yhteydessä. Lipussa tulee olla sama sukunimi kuin henkilöllisyystodistuksessa.

PERMANTOLIPUT

Permantolipulla suositellaan saapumaan eteläpäädyistä eli Olympiastadionin aukion/Töölönlahden puoleisesta sisäänkäynnistä **SOUTH ENTRANCE**. Permantolipun ostaneet saavat rannekkeen sisäänkäynnin yhteydessä porteilla. Ranneke ei oikeuta poistumaan ja palaamaan takaisin stadionille.

FEUERZONE-LIPUT

Feuerzone-lipulla pääsee sisään vain itäpäädyistä eli Talvipuutarhan/Uimastadionin puoleisesta sisäänkäynnistä **MARATHON GATE**. Feuerzone alueelle oikeuttavan rannekkeen,

saat lipuntarkastuksen yhteydessä. Rannekkeella pystyt poistumaan Feuerzone alueelta (esim. kentällä olevalle anniskelualueelle), mutta ranneke ei oikeuta poistumaan ja palaamaan takaisin stadionille.

MUUT LIPUT

Voit saapua stadionille kaikista muista sisäänkäynneistä paitsi Maratonportista (MARATHON GATE).

SISÄÄNKÄYNNIT

Suosittellemme saapumaan Olympiastadionille eteläisen sisäänkäynnin kautta Olympiastadionin aukiolta, tällä sisäänkäynnillä on suurin jonotusalue.

Sisäänkäynneillä suoritetaan turvatarkastus, henkilöllisyyden tarkastaminen ja lipunluenta. **Otathan lippusi ja henkilöllisyystodistuksesi valmiiksi esille jo jonotusvaiheessa.** Ylimääräiset tavarat voi jättää alueen ulkopuolella sijaitsevaan maksulliseen narikkaan. Alempana listan kielletyistä esineistä.

ONKO LIPUT NIMETTY?

Kyllä – kaikkiin lippuihin tulostuu ostajan nimi. Mikäli tilauksellasi on useampia lippuja, kaikkien seurueeseen kuuluvien tulee saapua konserttiin samanaikaisesti yhdessä tilaajan kanssa.

Lippujen tilaajan tulee varautua todistamaan henkilöllisyytensä kuvallisella henkilöllisyystodistuksella (passi, ajokortti, henkilökortti) sisäänpääsyn yhteydessä sekä tarvittaessa esittämään tilausvahvistuksen.

Tällä järjestelyllä ehkäistään kysytyjen lippujen päätymistä jälleenmyyntimarkkinoille ja lippujen väärinkäytöksiä. Lippu.fi varaa oikeuden mitätöidä kaikki ostot, joiden havaitaan rikkovan sallittua ostorajoitusta tai joiden epäillään päätyvän jälleenmyyntiin.

MITÄ JOS TILAAJA EI PÄÄSEKÄÄN PAIKALLE?

Mikäli tilaaja ei jostain syystä pääse osallistumaan konserttiin, lipputilaukselle voi maksusta vaihtaa nimen yhden kerran. **Nimenvaihto on pitänyt tehdä ennakkoon, viimeistään 20.5.2023 mennessä.** Nimenvaihto maksaa 10 € / tilaus + toimitusmaksu. Hinta veloitetaan maksukortilta (Visa tai Mastercard) tai MobilePay:llä. Uusi lippu toimitetaan PDF-lippuna (koskee myös mahdollista Fanticket –lippua).

Kaikki nimenvaihdot tulee tehdä lippu.fi:n puhelinpalvelun kautta 0106331075 (ma-la klo 9-19) ja käsitellään ainoastaan alkuperäisen tilaajan pyynnöstä. Nimenvaihtoa varten tarvitaan tilausnumero. Nimenvaihtoja ei käsitellä sähköpostitse.

Oman lipun voi myös myydä eteenpäin lippu.fi:n virallisessa fanSALE -jälkimarkkinapaikassa, joka sulkeutuu 24h ennen konserttia: <http://fansale.fi/fansale/>

SAAPUMINEN

Olympiastadion sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Helsingin Töölössä osoitteessa Paavo Nurmen tie 1. Yleisöä kehoitetaan varaamaan aikaa ja juhlamieltä sekä saapumaan stadionille julkisilla kulkuneuvoilla tai kävellen.

Huomioithan, että Mannerheimintien remontti voi aiheuttaa muutoksia sekä kävelyn, pyöräilyn sekä joukkoliikenteen reitteihin. Kulkureitit opastetaan maastossa mahdollisimman selkeästi.

Saavuthan konserttiin **viimeistään 2 h ennen** pääesiintyjän arvioitua aloitusaikaa. Portit avataan klo 17 ja samalla aukeavat Olympiastadionin palvelut, joiden tarjonnasta voit nauttia koko illan ajan. Alueelta löytyy ravintolapisteitä, joista voi ostaa ruokaa ja virvokkeita sekä merkkarimyyntiä, josta ehdit napata Rammstein-fanituotteet muistoksi!

Huomioitthän, että saavutte seurueenne kanssa samaan aikaan porteille, seurueessa on oltava mukana lippujen tilaaja, jonka nimi lukee lipussa. Tilaajalla tulee olla kuvallinen henkilöllisyystodistus mukana. **Mikäli lipunostaja, jonka nimi on lipussa ei ole seurueenne mukana, ette pääse sisään tapahtuma-alueelle.**

KÄVELLEN TAI PYÖRÄLLÄ

Stadionille on helppo tulla kevyen liikenteen väyliä pitkin. Helsingin päärautatieasemalta ja Pasilan juna-asemalta on kävellen noin kahden kilometrin matka.

Ethän saavu stadionin alueelle pyörällä tai sähköskootterilla, alueelta ei löydy parkkialuetta.

JULKISILLA

Reitin suunnittelussa auttaa parhaiten [HSL:n Reittiopas](#). Löydät sen netistä tai HSL:n omasta sovelluksesta. On hyvä muistaa, että lähiliikenteen junissa/ratikoissa/metrossa ei ole

mahdollista ostaa lippua kulkuneuvosta, vaan se pitää ostaa etukäteen joko lippuautomaatista tai HSL Mobiilisovelluksella.

HSL järjestää lisävuoroja tapahtuman aikana, tarkempaa infoa löydät [TÄÄLTÄ](#).

AUTOLLA

Tapahtumajärjestäjän puolesta ei ole järjestetty pysäköintiä ja konsertit aiheuttavat erikoisjärjestelyjä liikenteeseen Olympiastadionin ympäristössä. Mikäli saavut Helsinkiin autolla, suosittelemme jättämään auton kauemmas Olympiastadionista ja taittamaan loppumatkan kävellen tai julkisilla.

Tapahtuma-alueen läheisyyteen ei pääse ajamaan autolla eikä sitä voi pysäköidä alueelle. Olympiastadionin aukio ja osa Mäntymäen kentästä on varattu konserttijärjestelyille. Turvallisuuksista myös Pohjoinen Stadiontie, Stadionpolku, Hammarskjöldintie ja osa Paavo Nurmen tiestä suljetaan ajoliikenteeltä. Alueella on pysäköintikielto.

Mikäli saatat faneja konserttiin tai haet tapahtuman jälkeen, saatto- ja noutopaikat kannattaa sopia kauemmaksi stadionista. Helsingin alueen pysäköintipaikat löydät [Helsingin kaupungin sivuilta](#).

POISTUMINEN

Poistuminen tapahtuu samaa reittiä pitkin kuin saapuminen. Suosittelemme kaikkia konserttieväitä varaamaan riittävästi aikaa ja kärsivällisyyttä myös kotimatalle. Tuhansien fanien poistuessa samaan aikaan on kevyen liikenteen väylillä ja julkisissa kulkuvälineissä odotettavissa ruuhkaa.

Reitin suunnittelussa auttaa parhaiten [HSL:n Reittiopas](#). Löydät sen netistä tai HSL:n omasta sovelluksesta. HSL järjestää lisävuoroja tapahtuman aikana, tarkempaa infoa löydät [TÄÄLTÄ](#).

ESTEETTÖMYYS

Toivotamme kaikki asiakkaat lämpimästi tervetulleiksi konserttiin ja työskentelemme toimivien järjestelyiden puolesta. Tältä sivulta löydät lisää tietoa tapahtuman esteettömyydestä.

Esteetön katsomo on ensisijaisesti tarkoitettu pyörätuolilipun ostaneille asiakkaille. Katsomo on tasanne, jossa on tilaa pyörätuoliasiakkaille sekä heidän saattajilleen. Katsomossa on

avustajia varten jonkin verran istumapaikkoja. Invavessoja on pyörätuolitasanteen läheisyydessä sekä muualla tapahtuma-alueella.

ESTEETÖN KATSOMO

Tarkistathan lipustasi missä katsomossa paikkasi sijaitsee.

D-KATSOMO: Olympiastadionin suurin esteetön katsomo sijaitsee katsomon D takana, Olympiastadionin itäpuolella (MARATHON GATE).

G-KATSOMO: Toinen esteetön katsomo sijaitsee G9-katsomon kohdalla pohjoispäädystä. (NORTH ENTRANCE)

SAAPUMINEN JA LIIKKUMINEN STADIONILLA

Suositlemme liikuntarajoitteisia asiakkaita saapumaan **Maratonportista (MARATHON GATE) eli Stadionin Itäpuolelta/Talvipuutarhan puoleiselta sisäänkäynniltä.**

Tämä sisäänkäynti on lähinnä esteetöntä katsomoa D sekä drop-off paikkaa.

Esteetöntä katsomoa G lähin sisäänkäynti on Pohjoisen Stadiontien päässä sijaitseva pohjoinen sisäänkäynti (kartassa **NORTH ENTRANCE**), mutta pääsette halutessanne sisään myös Maratonportista, josta järjestyksenvälvojat voivat opastaa teidät oikealle paikalle.

Olympiastadionin alue on suurimmaksi osaksi asfalttia ja katsomoiden sisäänkäynnit sekä käytävät ovat valaistuja.

Istumakatsomoiden paikoille joutuu kävelemään jonkun verran betoniportaita pitkin eikä portaikoissa ole juurikaan kaiteita. Suositlemme noudattamaan erityistä varovaisuutta, mikäli liikkumisen kanssa on ongelmia. Kenttä on kokonaan seisomakatsomoa ja siellä ei ole istumapaikkoja. Suositlemme varaamaan kärsivällisyyttä ja aikaa alueella liikkumiseen, sillä Stadionin käytävät saattavat hetkellisesti ruuhkautua konserttikävijöistä.

AVUSTAJAT

Pyörätuolilipun ostaneiden asiakkaiden avustaja pääsee sisään samalla lipulla.

Näkörajoitteisten tai muusta terveydellisistä syistä avustajaa tarvitsevien asiakkaiden avustajat tarvitsevat oman lipun tapahtumaan. Olethan asiasta yhteydessä Lippu.fi:n asiakaspalveluun, sillä avustajalippuja ei ole saatavilla verkkokaupasta. Varauduthan todistamaan avustajan tarpeesi portilla esim. EU:n Vammaiskortilla, avustajakortilla tai näkövammaiskortilla.

Lippu.fin asiakaspalvelu: 010 633 1075 (Palvelu on avoinna ma-la 9-19 (poikkeukset mahdollisia esimerkiksi pyhinä). Puhelun hinta on matkapuhelinverkon liittymästä soittaessa 8,35 snt/puhelu + 22,32 snt/min. Jonotuksesta peritään normaali puhelumaksu oman puhelinliittymäsopimuksen mukaisesti.

Avustajan tarve tulee pyydettyessä todentaa EU:n vammaiskortilla, avustajakortilla, näkövammaiskortilla tai vastaavalla dokumentilla.

AUTOLLA SAAPUMINEN / PYSÄKÖINTI

Muita saapumisohjeita löydät kohdasta '[Saapuminen](#)'.

Invatakselle on varattu muulta liikenteeltä suojassa oleva pysähdys/drop off -paikka Hammarskjöldintieellä, Helsinginkadun/Helsingin talvipuutarhan päässä. Liikennettä ohjaavat järjestyksenvalvojat ohjeistavat tarkemmin paikan päällä. Drop-off piste on ainoastaan saatto- ja noutoliikennettä varten eikä sinne saa pysäköidä. Pysähdys/drop off -paikka palvelee sekä tapahtumaan saavuttaessa sekä konsertin jälkeen ja on sallittu ainoastaan liikuntarajoitteisia konserttivieraita kuljettaville takseille ja henkilöautoille.

TAPAHTUMAPAIKKA JA ALUE

FANITUOTEMYynti

Konserttien aikana myydään Rammsteinin fanituotteita. Fanituotemyyntiä löytyy useasta eri paikasta tapahtuma-alueelta. Tarkemman hinnaston ja valikoiman näet paikan päällä.

MAKSUVÄLINEET

Kaikissa myyntipisteissä ja baareissa on korttimaksumahdollisuus ja niissä hyväksytään yleisimmät pankki- ja luottokortit, myös debit-kortit ja Visa Electron. Lukuunottamatta pop-up ja promootio -myyntipisteitä, käy maksuvälineenä myös käteinen. Suosittelemme käyttämään korttimaksua aina kun mahdollista.

RAVINTOLAPALVELUT

Tapahtuman aikana faneja palvelee Olympiastadionin ravintolapisteet, joita löytyy ympäri Stadionia. Pisteistä voit ostaa virvokkeita sekä pientä syötävää. Permannolla sijaitsevilla anniskelualueilla on ikäraja K-18. Tarkempaa tietoa palveluista löydät [TÄÄLTÄ](#).

Kentälle ei voi viedä juomapulloja ja tölkkejä. Kentällä saa olla juomia ainoastaan pehmeissä muovikupeissa.

Mikäli paikkasi on istumakatsomossa, voit ottaa mukaasi yhden, tyhjän max. 0,5l muovipullon, jonka voit täyttää esim. wc-tiloissa.

TUPAKOINTIPALVELU

Tupakointi on sallittu ainoastaan sille erikseen varatuilla alueilla. Tupakointi katsomoissa tai permannolla on ehdottomasti kielletty.

ENSIAPU

Stadionilla kiertää ensiapuryhmä, jolta saa apua myös pieniin haavereihin. Mahdollisessa hätätilanteessa olethan yhteydessä lähimpään järjestyksenvalvojaan.

IKÄRAJA

Konsertin ikäraja: 3+. Alle 12-vuotiaiden tulee saapua konserttiin täysi-ikäisen seurassa. Jokaisella tapahtumaan saapuvalla tulee olla oma pääsylippu iästä riippumatta. Konserttiin ei ole myynnissä erikseen lasten lippuja.

JONOTUS

Porteille saa tulla jonottamaan vasta tapahtumapäivinä klo 13 alkaen. Noudatathan järjestyksenvalvojen ohjeistuksia paikan päällä.

Leiriytyminen tai yöpyminen kaupungin puistoissa tai stadionin alueella ei ole sallittua ja sitä valvotaan viranomaisten toimesta.

NARIKKA

Olympiastadionin eteläpuolen aukiolla sijaitsee maksullinen narikka, jonne voit jättää tavaroita säilytykseen konsertin ajaksi.

Narikka maksaa 5€ ja 3€/lisäkäynti ja auki tapahtumapäivänä klo 15-01.

Huomioithan, että narikassa ei pääse asioimaan stadionin sisäpuolelta. Otathan siis mukaasi kaikki tarvitsemasi esineet mennessäsi sisään tapahtuma-alueelle.

KIELLETYT ESINEET JA ASIAT

Huomioithan, että turvatarkastuksen yhteydessä turvatarkastuspisteelle jääneitä tavaroita ei säilytetä tapahtumajärjestäjän toimesta, vaan ne joudutaan siirtämään jättestioihin, turvallisuussyistä. Joten huolehdiathan arvokkaat tavarasi narikkaan.

Ylimääräisiä tavaroita voi jättää narikkaan säilytykseen tapahtuman ajaksi. Suosittelemme jättämään isot reput ja laukut kotiin tai narikkaan tapahtuman ajaksi.

Kielletyt esineet ja asiat:

- Ampuma-aseet, teräaseet, lyömäaseet, monitoimityökalut, ketjut, niittivyöt (terävät),
- Hiuslakkapullot ja muut aerosolit
- Nesteet, alkoholi, huumausaineet
- Tyhjän 0,5l muovipullot ovat sallittu, voit täyttää pullon alueen wc-tiloissa. **Kentälle ei saa viedä minkään kokoisia pulloja eikä tölkkejä.**
- Ilotulitteet, räjähdysaineet, laserosittimet
- Retkikalusteet, sateenvarjot, lastenvaunut
- Järjestelmäkamerat, videokamerat, dronet, GoPro-laitteet, nauhuri, tablet tietokone, kannettava tietokone, radiopuhelimet, kannettavat matkakaiuttimet,

- Lasipullot, purkit, alumiinitölkit, ruoka (avaamattomat yksittäispakatut välipalat on sallittu),
- Polkupyörä, potkulauta, skeittilauta, sähkömopot,
- Lemmikit ja eläimet
- Huomioliivi ja -takit, huomioväriset vaatteet,
- Juliste, mainos, flyer jakaminen alueella,
- Crowd surfing
- selfiekeppi, liput ja banderollit,

SALLITTU

-Pienet käsilaukut, olkalaukut ja vyölaukut tms. ovat sallittu, maksimissaan kooltaan noin A4 kokoiset.

KIERRÄTYS JA ROSKAT

Roskiksia löytyy ympäri Stadionia. Autathan meitä pitämään tapahtuma-alue siistinä ja toimita roskasi roskiksiin!

KUULOSUOJAIMET

Suosittellemme yleisölle korvatulppia, niitä on myynnissä myös tapahtuma-alueella kiertävien myyjien toimesta.

LÖYTÖTAVARAT

Voit tiedustella löytötavaroita Olympiastadion ulkopuolella sijaitsevasta narikasta välittömästi tapahtuman jälkeen. Tapahtumapäivän jälkeen löytötavarat toimitetaan Suomen Löytötavarapalveluun, Helsingin toimipisteeseen: <https://loytotavara.net/>

TAPAHTUMATURVALLISUUS

Työskentelemme jatkuvasti järjestääksemme turvallisia ja vastuullisia tapahtumia, jotta Sinä voit nauttia hyvillä mielin lempiartistisi musiikista tai viihde-esityksistä livenä.

Järjestyksenvalvoja on koko konserttialueella ja sen läheisyydessä. Järjestyksenvalvojilla on keltaiset tai oranssit liivit. Voit olla heihin yhteydessä kaikissa ongelmatilanteissa. Edellytämme kaikilta konserttikävijöiltä tapahtumajärjestäjän sekä tapahtumahenkilökunnan ohjeistusten noudattamista ja niitä rikkovat henkilöt tullaan poistamaan tapahtumasta.

MIHIN VOIN OLLA YHTEYDESSÄ KONSERTTIIN LIITTYEN?

Mikäli sinulla on kysyttävää konsertista, tilauksestasi tai lippujen ostosta, olethan yhteydessä lippu.fi:n asiakaspalveluun puhelimitse numeroon 010 633 1075 (ma-la klo 9–19) tai osoitteeseen rammstein2023@lippu.fi. Kiireellisissä asioissa pyydämme olemaan yhteydessä puhelimitse.